

LPI BJERRINGBRO ApS

Silkeborgvej 181B
8472 Sporup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2020

Tom Lauge Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LPI BJERRINGBRO ApS

Silkeborgvej 181B

8472 Sporup

e-mailadresse: cowboy1s@hotmail.com

CVR-nr: 36200014

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed ved udlejning samt administrere ejendommen beliggende Storegade 12, 8850 Bjerringbro.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 821.094, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 428.817.

Egenkapitalen er ved regnskabs udløb kr. 3.596.761.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		821.094	657.144
Personaleomkostninger	1	-90.588	-86.265
Resultat af ordinær primær drift		730.506	570.879
Øvrige finansielle omkostninger	2	-181.021	-189.403
Ordinært resultat før skat		549.485	381.476
Skat af årets resultat	3	-120.668	-84.662
Årets resultat		428.817	296.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		428.817	296.814
I alt		428.817	296.814

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		10.000.000	10.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	10.000.000	10.000.000
Anlægsaktiver i alt		10.000.000	10.000.000
Andre tilgodehavender		133.504	5.187
Periodeafgrænsningsposter		11.275	10.838
Tilgodehavender i alt		144.779	16.025
Likvide beholdninger		0	98.110
Omsætningsaktiver i alt		144.779	114.135
Aktiver i alt		10.144.779	10.114.135

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.516.761	3.087.944
Egenkapital i alt		3.596.761	3.167.944
Hensættelse til udskudt skat		640.200	636.000
Hensatte forpligtelser i alt		640.200	636.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.953.225	3.980.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	3.953.225	3.980.709
Gæld til realkreditinstitutter		200.000	205.000
Gæld til banker		7.011	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.323	148.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.450	48.614
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.336.898	1.590.010
Skyldig selskabsskat		116.468	79.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.084	21.686
Deposita		244.359	236.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.954.593	2.329.482
Gældsforpligtelser i alt		5.907.818	6.310.191
Passiver i alt		10.144.779	10.114.135

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.087.944	3.167.944
Årets resultat	0	428.817	428.817
Egenkapital, ultimo	80.000	3.516.761	3.596.761

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	96.000	96.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleforhold	-5.412	-9.735
	90.588	86.265

Det gennemsnitlige antal deltidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 medarbejder, hvilket er uændret i forhold til sidste år.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 181.021 vedrører kr. 56.950 mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	116.468	79.662
Ændring af udskudt skat	4.200	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	120.668	84.662

Der er i perioden overført kr. 79.662 i selskabsskat til moderselskabet.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendom
	kr.
Kostpris primo	7.189.567
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.189.567
Dagsværdireguleringer primo	2.810.433
Tilbageførte dagsværdireguleringer	0
Årets dagsværdireguleringer	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.810.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000.000

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen. Denne er fortsat medregnet til en vurderet dagsværdi på kr. 10.000.000, svarende til et afkastkrav på 7,9%. Afkastkravet er uændret i forhold til sidste år.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede prioritetsgæld på kr. 4.153.225 forfalder ca. kr. 1.000.000 indenfor 5 år, hvorefter restgælden vil udgøre ca. kr. 3.150.000.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør tkr. 116 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har ingen andre husleje-, leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gælden til realkreditinstituttet på kr. 4.153.225 er der afgivet ejerpanth i investeringsejendommen i Bjerringbro, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 10.000.000.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1